TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

BAN PHỤ TRÁCH ROBOCON

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

------o0o------

ĐƠN XIN HỌC

Lập trình robot trên vi điều khiển AVR và ARM
Kính gửi: Ban Phụ Trách Robocon
Em tên: ……………………………………………………………………………………
Sinh ngày: ……………………………nơi sinh ( tỉnh, thành phố) ……………………….
Sinh viên lớp: …………………………MSSV: ………………………………………….
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………...
Điện thoại: ………………………………… Email: ……………………………………..
Sau khi đọc điều kiện nhập học của ban phụ trách. Em nhận thấy có đủ điều kiện theo học lớp lập trình robot trên vi điều khiển AVR và ARM. Nay em làm đơn này xin đăng ký học. Nếu được vào học, Em xin chấp hành mọi quy định của ban phụ trách và nhà trường trong quá trình học tập.

Xin chân thành cảm ơn!

	Biên Hòa, ngày …… tháng …… năm ……..

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)